
 

 

ZARZĄDZENIE NR 153/16 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 851 244,96 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 851 244,96 zł. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 38 048 915,54 zł, w tym: bieżące – 35 616 888,97 zł, dochody majątkowe  

– 2 432 026,57 zł. 

2. Wydatki ogółem – 38 802 492,04 zł, w tym: bieżące – 31 182 826,27 zł, wydatki majątkowe  

– 7 619 665,77 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3892



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 153/16 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3892



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 153/16 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3892



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3892



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3892



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3892



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3892



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 153/16 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 851 244,96 zł,  

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2010 – 159,97 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 2010 – 74,99 zł 

(dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne) 

Dział 852 rozdział 85211 § 2060 – 533 542,00 zł 

(dotacja celowa na zadania bieżące związane z realizacją świadczenia wychowawczego) 

Dział 852 rozdział 85212 § 2010 – 317 379,00 zł 

/dotacja celowa na realizację zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, zasiłku 

dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej za osoby pobierające niektóre świadczenia) 

Dział 852 rozdział 85295 § 2010 – 89,00 zł 

(dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny) 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 851 244,96 zł,  

w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 158,39 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 1,58 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 74,25 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 0,74 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 3110 – 523 081,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4010 – 2 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4110 – 1 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4120 – 100,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4210 – 3 761,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4270 – 2 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85211 § 4300 – 600,00 zł 

/wydatki bieżące związane z realizacją świadczenia wychowawczego) 

Dział 852 rozdział 85212 § 3110 – 308 135,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4110 – 9 244,00 zł 

(wydatki związane z realizacją zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, zasiłku 

dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej za osoby pobierające niektóre świadczenia) 

Dział 852 rozdział 85295 § 4210 – 89,00 zł 

(wydatki związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3892



Objaśnienia do § 3 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia –  96 415,14 zł 

Dział 010 rozdział 01078 § 4210 – 540,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 15 000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 14 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 5 300,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4270 – 200,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4100 – 6 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4170 – 900,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 8 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 6 831,99 zł 

(budowa altany przy budynku OSP w Podgórzu – fundusz sołecki) 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 2 500,00 zł 

(rezerwa ogólna) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 3 980,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 135,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 870,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4040 – 790,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 5 400,00 zł 

Dział 852 rozdział 85206 § 4010 – 8 843,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4040 – 1 322,00 zł 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 10 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 2 308,00 zł 

Dział 900 rozdział 90004 § 4300 – 300,00 zł 

Dział 921 rozdział 92195 § 4210 – 2 995,15 zł 

(montaż krat w budynku świetlicy w Chojnach Młodych-fundusz sołecki) 

2. Zwiększenie – 96 415,14 zł 

Dział 010 rozdział 01078 § 4300 – 540,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 15 000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 7 000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 7 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4110 – 5 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4120 – 300,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4210 – 200,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 6 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4110 – 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3892



Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 6 776,64 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 8 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4300 – 55,35 zł 

(remont sceny przy budynku OSP w Podgórzu – fundusz sołecki) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 6 500,00 zł 

(w tym z rezerwy ogólnej kwota 2 500,00 zł na środki czystości do SP Wygoda) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 450,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 135,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4120 – 790,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4280 – 400,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104 § 4300 – 5 400,00 zł 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 11 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85206 § 4700 – 250,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4120 – 250,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4280 – 250,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4170 – 5 492,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – 4 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4280 – 250,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 481,00 zł 

Dział 900 rozdział 90004 § 4700 – 300,00 zł 

Dział 921 rozdział 92195 § 4300 – 2 995,15 zł 

(montaż krat w budynku świetlicy w Chojnach Młodych-fundusz sołecki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3892


		2016-10-12T12:44:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




